quaenam sibi opera sodalitas assumptura sit; quibus opibus 

tuitio eiusdem contineatur; an similia in dioecesi sint insti

tuta, et quibus illa operibus insistant. 

III. A c c e p t a Sacri Consilii v e n i a , nihil i am obstabit, quo

minus Ordinarius novam sodalitatem instituat aut institui 

permittat, eo tamen titulo, habitu, proposito ceterisque rebus 

ab ipso Sacro Consilio recognitis, probatis designatisve : quae 

numquam deinceps, nisi eodem consentiente, immutare licebit. 

IV. Conditae sodalitatis constitutiones Ordinarius recogno

scat: verum ne prius approbet, quam eas ad normam eorum, 

quae Sacrum Consilium in hac causa decrevit, ex igendas cu

raverit ( i ) . 

V. Instituta sodalitas, quamvis decursu temporis in plures 

dioeceses diffusa, usque tamen, dum pontificiae approbationis 

aut laudis testimonio caruerit, Ordinariorum iurisdictioni sub

iaceat, ut Decessoris Nostri constitutione Conditae sancitum 

est (2) . 

Q u a e vero per has litteras decreta sunt, ea Nos rata et 

firma esse volumus, contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xv i Iulii anno MCMVI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

P IUS PP . X 

(1) Ordinarius nempe approbare nequit constitutiones Instituti, nisi hae 
conformes sint Normis, quibus Sancta Sedes uti solet in novis Institutis appro
bandis, quum consentaneum omnino sit ut Institutum iam a suo exordio iuxta 
Apostolicas regulas moderetur (N. R.). 

(2) Dicta igitur Summi Pontificis licentia aliud non est nisi nihil obstat 
quominus Institutum votorum simplicium canonice erigatur vel approbetur ab 
Ordinario loci, sub cuius proinde iurisdictione manere omnino debet, usque 
dum etiam a S. Sede approbetur (N. R.). 

» * ^ | & 4 ~ 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Quo per elenchum quaestionum praescribitur modus et ratio 
conficiendi triennalem relationem Institutorum vota sim
plicia profitentium. 

In approbandis seu commendandis novis Institutis voto

rum simplicium iampridem praescribi consuevit ut a modera-

ribus seu moderatricibus generalibus tertio quoque anno ad 

S. Sedem Apostol icam transmittatur relatio de statu perso

nali, disciplinan, materiali et oeconomico propriae cuiusque 

congregationis. Huiusmodi enim relatione singula Instituta, 

quorum domus in variis extant dioecesibus dissitisque locis, 

explorata perspectaque fiunt eidem S. Sedi ; quae idcirco con

tinua providentia ea prosequi, et , si quando a legibus de-

flectere videantur, sive cohortationibus sive correctionibus